
ها و زیر نظر شرکت شهرک تاب  راستا با مجموعۀ شهرک تاب چنار هم شهرک تاب هفت
ک تاب،  محصولات فرهنگی شامل افتتاح شد. فعالیت این شعبه فروش 1390در سال 

ای دلنشین را  در محیطی آرام است تا تجربه بازی و صنایع دستی التحریر، اسباب لوازم
 به کمک کارک نان متخصص خود به مخاطبان هدیه ک ند.

چنار، کمک  در ک نار فروش ک تاب و محصولات فرهنگی، یکی از اهداف شهرک تاب هفت
ویژه  مندی به این عرصه در میان مردم به به توسعۀ فرهنگ ک تابخوانی و ایجاد علاقه

های جنبی متعدد در ک نار  و به همین دلیل برنامه استطراف آن و مناطق ا 10در منطقۀ 
 های این مجموعه بوده است. فروش محصولات فرهنگی، از سیاست

جشن امضا، رونمایی از آثار تازه منتشرشده، دعوت از نویسندگان و مترجمان خبره 
ابه، های مش برای برگزاری نشست با مخاطبان، برگزاری دورهمی ک تابخوانی و فعالیت

زمان  های آموزشی برای کودکان با دو هدف هم ها و دوره ها، کارگاه برگزاری کلاس
ها بوده است. در حال  های این سال ترین فعالیت آموزش و سرگرمی و... از مهم

پردازان چکاد به مدیریت جناب آقای احسان  حاضر، این شهرک تاب با انتشارات ایده
مندان به حوزۀ  رد و همچنان پذیرای علاقهعظیمی همکاری مستقیم و دوسویه دا

 فرهنگ در منطقۀ ده است.

 

 

  

 ما همکاران 

 

                          



 1400تا سال  1390از سال  چنار  شهرک تاب هفتهای فرهنگی  فهرست و منتخب فعالیّت

  تاریخ نوع برنامه گروه مخاطب صفحه
 1 1398دی  چنار از شهرک تاب هفت« شهر پروانه»بازدید اعضای باشگاه ک تابخوانی  کودک 
عنوان  چنار به شدن شهر ک تاب هفت های ک تابخوانی )با برگزیده برگزاری جام باشگاه کودک و نوجوان 

 فروشی( بهترین ک تاب
 2 1398اردیبهشت 

 3 1397اسفند  جشنوارۀ بهاره در اسفندماه به مناسبت ولادت حضرت علی )ع( کودک و نوجوان/ بزرگسال 
 4 1397بهمن  از شهرک تاب هفت چنار« آسمان آبی وردآورد»ک تابخوانی بازدید اعضای باشگاه  کودک 
 1397تابستان  کارگاه نقاشی خلاق کودک 

 1395زمستان 
5 

 6 1397آبان  چنار از شهرک تاب هفت 10بازدید آقای امیر قاسمی، معاون شهرداری منطقۀ  - 
 1396مهر  برنامۀ روز جهانی کودک ویژه کودک 

 1397مهر 
7 

افزار رایگان برای  های نقدی بابت تهیۀ نوشت آوری کمک طرح مهربانی )جمع بزرگسال 
 آموزان نیازمند( دانش

 8 1397شهریور 

 9 1397خرداد  مسابقۀ نقاشی کودک 
 10 1395دی  کارگاه آموزش خمیربازی کودک 
 11 1396تیر  کلاس آموزش نقاشی کودک 
با حضور اسدالله امرایی، مهدی رجبی و فاطمه « دلخواهصددرصد »جلسۀ ک تابخوانی  بزرگسال 

 ستوده
 12 1395آبان 

های کودک و نوجوان با حضور  جشن صدمین زادروز رولد دال، نویسندۀ محبوب ک تاب کودک و نوجوان 
 و فرمهر منجزی خانی ، محبوبه نجفانمترجم

 13 1395شهریور 

 14 1395آبان  هفتۀ ک تاب امام موسی صدر بزرگسال 

 15 1396مهر  دیدار با پروفسور پرویز کردوانی بزرگسال 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

چنار بوده و در این  های شهرک تاب هفت یادگیری و آموزش همواره یکی از دغدغه
های تابستانی آموزش نقاشی  دورههای متعددی صورت گرفته است.  راستا تلاش

که با پاستل، گواش و مدادرنگی برگزار شد.  ها بود به کودکان یکی از این دوره
ها  گویی برای نقاشی آمیزی، قصه پرورش خلاقیت کودکان برای تصویرسازی و رنگ

 توسط کودکان و مربی و تقویت توانایی کودکان برای قرارگرفتن در گروه همسالان
ین دوره از اهداف مهم ا ها و نیز تمرین فعالیت گروهی، و برقراری ارتباط سالم با آن

 بود. 

طور موقت متوقف  هایی به متأسفانه با شیوع ویروس کرونا، برگزاری چنین دوره
ها، رویدادها و  گیری، بار دیگر دوره های این همه شدن شعله شد تا بعد از خاموش

 چنار از سر گرفته شود. ها در شهرک تاب هفت نشست
 

 1396تیر تاریخ :   

 

 



 

  

 

 

چنار  شهرک تاب هفت ،19الی  17ساعت  ،1395شهریور  23شنبه  سه
خانی، مترجم آثار رولد  نجف میزبان دو مترجم گرامی، سرکار خانم محبوبه

 بود.  ها ، ویراستار این مجموع ک تابدال، و سرکار خانم فرمهر منجزی

جشن به مناسبت صدمین سالروز تولد رولد دال، نویسندۀ محبوب 
که جمع زیادی از  مراسمها، برگزار شد. در این  نوجوانان در این سال

خانی و  ها نجف مند به این آثار حضور داشتند، خانم نوجوانان علاقه
منجزی دقایقی از علاقه و اشتیاق خود برای تولید این آثار و نیز اشتیاق و 

ها به  ها سخن گفتند. تشویق خانواده قبال نوجوانان از این ک تاباست
مندکردن کودکان و نوجوانان به این مقوله، یکی از  ک تابخوانی و علاقه

 های مهمانان به حضار بود. توصیه

هایی از آثار رولد دال برای نوجوانان بازخوانی و  پس از آن بخش
بارۀ آثار این رخود را د تصویرسازی شد. تعدادی از نوجوانان نیز نظر 

 نویسنده توضیح دادند و از علاقۀ خود سخن گفتند.

های رولد دال در آن روز به نوجوانان عرضه شد و تعداد  مجموعه ک تاب
 ها با امضای مترجم و ویراستار در اختیار خریداران قرار گرفت. زیادی از آن

رک تاب در پایان کیک تولدی که به این مناسبت از سوی مجموعۀ شه
چنار تدارک دیده شده بود، بریده شد و جشن با پذیرایی از مهمانان  هفت

 های یادگاری پایان یافت. و گرفتن عکس

   1395شهریور  23تاریخ : 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

  

 جشن صدمین زادروز رولد دال خانی فرمهر منجزی، محبوبه نجف
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